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Till våra medlemmar i BRF Kallebäcksvägen 17  

 

Göteborg fredag den 4 februari 2022 

Tider, mm 
 

Hej! 

Vi kommer fortsätta med utökade arbetstider ett tag till.  

 

Tider 

 

Arbeten kommer att pågå till kl. 18:00 en tid framöver, under arbetsveckorna.  

Även helgarbete kan förekommas framöver. 

 

Garageplatser 

Garageplatserna kan ej nyttjas som parkeringsplats även om ställningen nu försvinner. Markytan 

framför garagen behövs för kommande leveranser materialupplag tills vidare. Vi återkommer med 

info om när garagen kan nyttjas som vanligt igen. 

 

Arbeten som görs 

All tegel är på plats, fogningsarbeten pågår under ca 3 veckor. Cederträ byggs på balkongerna. 

Plåtarbeten, plåtfasad pågår. Träpartier, entrè, kommer att målas med start i nästa vecka. 

 

Balkonger 

Borrning/uppsättning av egna prylar får inte ske i tegelfasad utan Fastighetstekniker Classe 

tillåtelse.  

 

Tegelfasad/balkonger 

Springan mot balkong över, skall vara öppen. Det är en luftning av fasadsystemet. Dock kommer 

det att monteras ett myggnät för att hålla insekter borta. 
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Besiktningar 

Vi har bokat delbesiktning av fasad till v.8 Därefter kan vi riva del av ställningen. 

 

Efterbesiktning av lägenheter 

Fredagen den 11/2 kommer vi att efterbesiktiga väggar-skador i lägenheterna. Då behöver vi 

komma in i samtliga lägenheter under dagen med start 07:00. Ordförande Mikael Ärlig kommer 

medverka. Huvudnyckel kommer att användas och har man andra låssystem, måste man kontakta 

ordföranden för personlig nyckel. 

OBS! Lås bara över-låset om ni inte är hemma. Alltså, låsning sker enligt tidigare rutiner/praxis. 

 

 

Praktiska frågor, tider, störningar mm Arbetsledaren på plats ifrån OA Tobiason  

Peter Stenbom  

Mobil 070-886 05 73   e-mail: peter.s@tobiason.se 

Boendefrågor till styrelsen genom 

Peter Alheid 

Mobil 070-6565939   e-mail: peter.alheid@hercules.se 

 

Hälsningar ifrån fasadgänget 

Styrelsen, Dayspring och OA Tobiason 
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